
UCHWAŁA NR XXXVIII/272/2021 
RADY POWIATU KOLSKIEGOz dnia 25 marca 2021 r.

w sprawie przyjęcia „ Sprawozdania z realizacji Programu współpracy Powiatu Kolskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie za 2020 r.”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:
§ 1. Przyjmuje się przedłożone przez Zarząd Powiatu Kolskiego „Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Powiatu Kolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie za 2020 r.”, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały wraz z opublikowaniem w Biuletynie Informacji Publicznej powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu Kolskiego
Marek Świątek

Id: B5C18F6F-9A81-47F6-9A5A-7652406398E0. Podpisany Strona 1



Załącznik

Do uchwały nr XXXVIII/272/2021

Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 25 marca 2021r.

Sprawozdanie z realizacji programu współpracy 
Powiatu Kolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie za 2020 rok

Id: B5C18F6F-9A81-47F6-9A5A-7652406398E0. Podpisany Strona 1



Zgodnie z programem współpracy Powiatu Kolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2020 rok, przyjętego do realizacji Uchwałą nr XVI/120/2019 Rady Powiatu 
Kolskiego z dn. 26 września 2019 roku oraz ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, Wydział Oświaty , Kultury i Promocji zrealizował i 
osiągnął następujące zadania opisane poniżej.

1. Liczba ofert złożonych w otwartym konkursie ofert, w tym ilość organizacji

Liczba ofert złożona w otwartym konkursie ofert, na realizację zadania publicznego z 
zakresu:

• Wspierania rozwoju kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego -17 ofert (16 organizacji)

• Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej - 41 ofert (33 organizacje)
• Wspierania działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i 

młodzieży -10 ofert (8 organizacji)
• Nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego

i mediacji - 4 oferty (4 organizacje)

Uwagi do pkt 1:

Zarząd Powiatu Kolskiego w dniu 15 stycznia 2020 r. ogłosił konkursy ofert na realizację 
zadań publicznych w 2020 roku przez organizacje pozarządowe i inne podmioty w formie 
wsparcia: Uchwałą nr 0025.63.95.2020 w zakresie wspierania rozwoju kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, Uchwałą nr 0025.63.94.2020 w zakresie wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej oraz Uchwałą nr 0025.63.93.2020 w zakresie wspierania 
działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży.

Zarząd Powiatu Kolskiego w dniu 07 listopada 2019 r. Uchwałą nr 0025.54.73.2019 
ogłosił konkurs ofert na realizację zadania publicznego w 2020 roku przez organizacje 
pozarządowe i inne podmioty w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, 
świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w Powiecie 
Kolskim.

Konkursy zostały ogłoszone w biuletynie informacji publicznej, na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Kole i na stronie internetowej Powiatu.

Powołano komisję konkursową do przeprowadzenia oceny oraz zaopiniowania ofert na 
realizację zadań publicznych w zakresie rozwoju kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego, wspierania działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym 
wypoczynku dzieci i młodzieży oraz upowszechniania kultury fizycznej. W skład komisji 
konkursowej weszli: 1. Sylwester Chęciński - Przewodniczący komisji - przedstawiciel organu 

Id: B5C18F6F-9A81-47F6-9A5A-7652406398E0. Podpisany Strona 2



wykonawczego, 2. Jarosław Sobański - Z-ca Przewodniczącego komisji - przedstawiciel organu 
wykonawczego, 3. Artur Szafrański - Członek komisji - przedstawiciel organu wykonawczego, 
4. Daniel Sowiński - Członek komisji - przedstawiciel organu wykonawczego. Skład komisji do 
oceny ofert w konkursie na realizację zadania w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatanej 
pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji 
prawnej, przedstawiał się następująco: 1. Artur Szafrański - Przewodniczący komisji, 2. Dorota 
Szkudlarek - Z-ca Przewodniczącego, 3. Daniel Sowiński - Członek komisji.

Powołane komisje konkursowe przedłożyły Zarządowi Powiatu rekomendację, co do wyboru 
ofert.

Uwagi do pkt. 2 :

2. Liczba zawartych umów na realizację zadania publicznego, w tym ilość 
organizacji z zakresu:

• Upowszechniania kultury fizycznej - 38 umów, 31 organizacji
• Rozwoju kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego -14 

umów, 13 organizacji
• Działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży - 

10 umów, 8 organizacji
• Prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej -1 umowa, 1 organizacja

Zarząd Powiatu Kolskiego zawarł umowę na realizację zadania publicznego z zakresu:

Upowszechniania kultury fizycznej

LP. NAZWA OFERENTA NAZWA ZADANIA Przyznana kwota
i. Kolski Klub Kyokushin - kan Karate-do Szkolenie oraz udział w szkoleniach 

karate 1 500 zł

2. Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy 
„HURAGAN"

Doskonalenie Młodych Pływaków 1.000 zł

3. Stowarzyszenie „Dom1 Gry planszowe to też sport 500 zł

4. Stowarzyszenie Konie 24h Konie Dzieciom-2020 1.500 zł

5. Stowarzyszenie Konie 24h Kolski Piknik Jeździecki 1.500 zł

6. UKS Warta Koło VI Regionalny Dzień Małego 
Sportowca Olimpiada Specjalnych

1.450 zł

Id: B5C18F6F-9A81-47F6-9A5A-7652406398E0. Podpisany Strona 3



7.
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

Podstawowej Im. Władysława Umińskiego 
w Przedczu „Przyjaźni Szkole" w Przedczu

Żegnaj lato na rok 3.000 zł

8. UKS „Victoria" Koło Rozwój i popularyzacja piłki siatkowej 
wśród dzieci, młodzieży i dorosłych

2.000 zł

9. Polskie Stowarzyszenie Abstynentów 
„Przyszłość" w Kole

VI Mistrzostwa Polski w tenisie 
stołowym stowarzyszeń i klubów 

abstynenckich z okazji 
Ogólnopolskiego Dnia Trzeźwości 
organizowane w dniu 18.04.2020

2.000 zł

10. Uczniowski Klub Sportowy Kiełbaska w 
Kościelcu

Rozwój szachów wśród dzieci, 
młodzieży i dorosłych na terenie 

Powiatu Kolskiego
4.000 zł

11. MLUKS Warta Eremita Dobrów Czterodniowy Turniej Piłki Nożnej dla 
Dzieci i młodzieży z Powiatu Kolskiego

4.000 zł

12.
Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością „Przyjaciele Świętego 
Mikołaja"

XIX Regionalny Turniej Tenisa 
Stołowego WSS „Sprawni Razem" 1.000 zł

13. Stowarzyszenie Wędkarskie „Dąbski Karaś" Organizacja zawodów wędkarskich dla 
seniorów 60+ 1.000 zł

14. Stowarzyszenie Wędkarskie „Dąbski Karaś" Dzień Dziecka z wędkarstwem jako 
rozwój zainteresowań 1.000 zł

15.
Stowarzyszenie Klub Seniora „Trzecia 

Zmiana"
„W zdrowym ciele-zdrowy duch' 2.000 zł

16. Stowarzyszenie Klub Seniora „Trzecia 
Zmiana" Aktywnym być-tanecznie żyć 2.000 zł

17. Klub Sportowy „Siatkarz" Koło Szkolenie dziewcząt ze szkół 
podstawowych w piłce siatkowej

2.000 zł

18. Klub Sportowy „Siatkarz" Koło Organizacja ogólnopolskiego turnieju 
siatkówki dla dziewcząt

1.000 zł

19.
Kolskie Towarzystwo Promocji Piłki 

Siatkowej Organizacja Memoriałów Agaty Mróz- 
Olszewskiej i Henryka Szurgota

2.000 zł

20. Stowarzyszeni e Miejski Klub sportowy 
Olimpia

Szkolenie dzieci i młodzieży w piłce 
nożnej

4.000 zł

21. Stowarzyszenie Miejski Klub Sportowy 
Olimpia

Obchody Jubileuszu 100-lecia 
Powstania Miejskiego Klubu 

Sportowego Olimpia Koło
4.000 zł

22. Gminny Klub Sportowy Osiek Wielki Sportowe otwarcie wakacji 2020 2.800 zł

23. Kolski Klub sportów Walki Mistrzostwa Makroregionu Oyama 
Karate w Kata i Kumite 2.500 zł

24. Kolski Klub sportów Walki Szkolenie dzieci i młodzieży w 
sportach walki

2.500 zł

Id: B5C18F6F-9A81-47F6-9A5A-7652406398E0. Podpisany Strona 4



25. Stowarzyszenie Przyjaciół Tańca i 
Akrobatyki Zespołu Tanecznego Muza

Wyjazd i udział dzieci z Zespołu 
Tanecznego

3.000 zł

26. Stowarzyszenie Malinowa Mamba Bieg o Puchar Malinowej Mamby 2.500 zł

27. Stowarzyszenie Malinowa Mamba Maraton 24h pod dachem 2.000 zł

28. Stowarzyszenie Turystyki i Rekreacji 
Wodnej „Przystań" Rajd rowerowo-kajakowy 1.000 zł

29. Kłodawskie Stowarzyszenie Szkolne 
„Ravita"

Szach-mat II Międzygminny konkurs 
szachowy 1.000 zł

30. Stowarzyszenie Rozwoju Młodzieży Wiejski 
Klub Sportowy „Straszkovia Straszków"

Jednodniowy Turniej Piłki Nożnej dla 
Dzieci i Młodzieży z Powiatu kolskiego

1.500 zł

31. Kolskie Towarzystwo Cyklistów XII wyścig kolarski nad wartą 1.000 zł

32. Kolskie Towarzystwo Cyklistów Szkolenie dzieci i młodzieży z 
kolarstwa w Powiecie Kolskim 1.000 zł

33. Stowarzyszenie Klub Sportowy Górnik 
Kłodawa

Organizacja zawodów sportowych, 
festynów dla mieszkańców Powiatu 

Kolskiego
1.000 zł

34. Klub Sportowy „Orzeł" Grzegorzew
Szkolenie dzieci, młodzieży i osób 
dorosłych w różnych dyscyplinach 

sportowych
4.000 zł

35. Ludowy Zespół Sportowy „Karszew"
Organizowanie imprez sportowo- 

rekreacyjnych pod patronatem 
Starostwa Kolskiego

2.000 zł

36. Stowarzyszenie Koła Gospodyń Wiejskich w 
Dobrowie

Jednodniowe Rajdy Rowerowe- 
Wiosenny i Jesienny 500 zł

37. Miejski Klub Sportowy Dąbie Organizacja Turniejów Piłkarskich dla 
dzieci i młodzieży

1.500 zł

38. Ludowy Zespół Sportowy „ Sparta" Barłogi Rozwój i prowadzenie sekcji piłki 
nożnej w Barłogach

2.750 zł

Rozwoju kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowegoLP. NAZWA OFERENTA NAZWA ZADANIA Przyznana kwota
1. Stowarzyszenie Koła Gospodyń Wiejskich w 

Dobrowie
Europejskie Targi Regionów 1 OOOzł

2. Towarzystwo Śpiewaczo-Muzyczne 
„Lutnia"

Udział w trzech przeglądach 
chóralnych

1 OOOzł

Id: B5C18F6F-9A81-47F6-9A5A-7652406398E0. Podpisany Strona 5



Działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży

LP. NAZWA OFERENTA NAZWA ZADANIA Przyznana kwota
1.

Kolski Klub Kyokushin - Kan Karate-Do
Obóz rekreacyjno-sportowy dla dzieci i 

młodzieży z Powiatu Kolskiego
1500zł

2. Kolski Klub Sportów Walki Wypoczynek Letni - Bałtyk 2020 2 500zł

3.
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

Podstawowej Im. Władysława Umińskiego 
w Przedczu „Przyjaźni Szkole" w Przedczu

Zdrowo jem- więcej wiem-ruszam się 2 500zł

4.
Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością „Przyjaciele Świętego 
Mikołaja'

Wypoczynek nad Morzem 1 OOOzł

5. ZHP Hufiec Koło Obóz harcerski pod namiotami w 
Lubiatowie 4 OOOzł

6. ZHP Hufiec Koło Organizacja złazu wiosennego i 
jesiennego Hufca ZHP Koło

2 500zl

7. Manufaktura Piosenki Harcerskiej 
„Wartaki"

Wakacyjne Harco-Granie -Obóz 
wypoczynkowo- artystyczny

3 OOOzł

8. Manufaktura Piosenki Harcerskiej 
„Wartaki"

Wakacyjne warsztaty artystyczne 10. 
Pokolenia 1 OOOzł

9. Stowarzyszenie „Autyzm i My" Wyjazd uczniów na zieloną szkołę: 
Bursztynowym szlakiem

2 OOOzł

10. Stowarzyszenie Klub Sportowy Górnik 
Kłodawa

Organizowanie różnych form 
wypoczynku: Kolonii, półkolonii, 

biwaków, obozów itp.
Zorganizowanych zgodnie z 

przepisami dotyczącymi wypoczynku 
dzieci i młodzieży dla osób z terenu 

Powiatu Kolskiego.

3 OOOzł

PROWADZENIE DWÓCH PUNKTÓW NIEODPŁATNEJ POMOCY PRAWNEJ

Towarzystwo Inicjatyw Obywatelskich, ul. PCK 13, Konin

3. Liczba zawartych umów w trybie artykułu 19a ustawy, w tym liczba organizacji

W 2020 roku Zarząd Powiatu Kolskiego nie zawarł umów w trybie 19a ustawy tj. nie 
zlecił realizacji zadania publicznego o charakterze lokalnym lub regionalnym z 
pominięciem otwartego konkursu ofert.

Id: B5C18F6F-9A81-47F6-9A5A-7652406398E0. Podpisany Strona 7



Uwagi do pkt 4 :

4. Liczba organizacji z którymi nie została zawarta umowa z przyczyn zależnych od 
organizacji

W roku 2020 od podpisania umowy odstąpiły 3 organizacje, którym zostały przyznane 
środki na realizację zadań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej oraz 3 organizacje 
z zakresu rozwoju kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.

Organizacje, które nie podpisały umów w zakresie:

Upowszechniania kultury fizycznej

LP. NAZWA OFERENTA NAZWA ZADANIA Przyznana kwota
1. Dąbska Akademia Futbolu Dzień Dziecka z Dąbską Akademią Futbolu. 

Integracja młodzieży Powiatu Kolskiego
1.000 zł

2.
Kolskie Stowarzyszenie Osób 
Niepełnosprawnych „Sprawni 

Inaczej"
Wyruszamy w świat alpaków! 1.000 zł

3. Stowarzyszenie „Wyspa i 
Przyjaciele"

VI Międzynarodowy Turniej Sportowy,, 
MINI EURO-Koło 2020"

3.000 zł

Rozwoju kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

LP. NAZWA OFERENTA NAZWA ZADANIA Przyznana kwota
1. Stowarzyszeni e na Rzecz Rozwoju 

Ziemi Chodowskiej

Przegląd Zespołów Ludowych pt. 
„Wielopokoleniowe Spotkanie Chodak 

2020"
2 000 zł

2.
Stowarzyszenie „Kolska Trójka"

Zachwyty-koncert z ambicjami
4 000 zł

3. Stowarzyszenie Tradycja- Kultura- 
Region- Zatrzymać Czas w Witowie

Noc w Muzeum 1 OOOzł

5.

Liczba organizacji, które zwróciły przekazane środki

W 2020 roku 25 organizacji nie zrealizowało zadań, spowodowane było to sytuacją 
epidemiologiczną w związku z tym zwrócili przyznane środki. 1 organizacja nie wykonała 
zadania w całości więc zwróciła część środków.

Id: B5C18F6F-9A81-47F6-9A5A-7652406398E0. Podpisany Strona 8



Uwagi do pkt 5 :

Organizacje, które zwróciły przekazaną dotację w zakresie:

Upowszechniania kultury fizycznej

LP. NAZWA OFERENTA NAZWA ZADANIA Zwrócona kwota
1. Stowarzyszenie Konie24h Kolski Piknik Jeździecki 1500

2. Stowarzyszenie Miejski Klub 
Sportowy Olimpia

Obchody Jubileuszu 100-lecia Powstania 
Miejskiego Klubu Sportowego Olimpia 

Koło
4.000 zł

3. Stowarzyszenie Wędkarskie „Dąbski 
Karaś"

Dzień Dziecka z wędkarstwem jako rozwój 
zainteresowań 1.000 zł

4.

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 
Podstawowej Im. Władysława 

Umińskiego w Przedczu „Przyjaźni 
Szkole" w Przedczu

Żegnaj lato na rok 3.000 zł

5. Stowarzyszenie Klub Seniora 
„Trzecia Zmiana"

Aktywnym być-tanecznie żyć 2.000 zł

6.
Kolskie Towarzystwo Cyklistów XII wyścig kolarski nad wartą 1.000 zł

7.
UKS Warta Koło VI Regionalny Dzień Małego Sportowca 

Olimpiada Specjalnych
1.450 zł

8.
Kolski Klub sportów Walki Mistrzostwa Makroregionu Oyama Karate 

w Kata i Kumite 2.500 zł

9. Kolskie Towarzystwo Promocji Piłki 
Siatkowej

Organizacja Memoriałów Agaty Mróz- 
Olszewskiej i Henryka Szurgota

2.000 zł

10.
Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością „Przyjaciele 
Świętego Mikołaja"

XIX Regionalny Turniej Tenisa Stołowego 
WSS „Sprawni Razem" 1.000 zł

11. Kłodawskie Stowarzyszenie Szkolne 
„Ravita"

Szach-mat II Międzygminny konkurs 
szachowy

1.000 zł

12.
Stowarzyszenie Malinowa Mamba Maraton 24h pod dachem 2.000 zł

13. Kolskie Stowarzyszenie 
Abstynentów „Przyszłość"

VI Mistrzostwa Polski w tenisie stołowym 
stowarzyszeń i klubów abstynenckich z 
okazji Ogólnopolskiego Dnia Trzeźwości 

organizowane w dniu 18.04.2020

2.000 zł

14. Ludowy Zespół Sportowy „Karszew"

Organizowanie imprez sportowo- 
rekreacyjnych pod patronatem Starostwa 

Kolskiego 800 zł

Id: B5C18F6F-9A81-47F6-9A5A-7652406398E0. Podpisany Strona 9



Rozwoju kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

LP. NAZWA OFERENTA NAZWA ZADANIA Zwrócona kwota
1. Stowarzyszenie na Rzecz Państwowego 

Liceum Sztuk Plastycznych „W koło 
sztuki"

Wyjazd na projekt artystyczny „przez sztukę do 
przyjaźni" 5 000 zł2. Towarzystwo Śpiewaczo-Muzyczne 

„Lutnia"
Udział w trzech przeglądach chóralnych 1 000 zł

3. Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych „Przyjaciele 

Świętego Mikołaja1

Muzyczno-plastyczne warsztaty integracyjne 1 000 zł

4. Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego 
Wieku w Kłodawie

Dylemat młodzieży warszawskiej z 1944 okiem 
współczesności

1 000 zł5. Ochotnicza Straż Pożarna w Kole 
(orkiestra)

XIV Turniej Orkiestr Dętych o „ Kryształowe 
Koło"

2 000 zł

6. Stowarzyszenie Wspierające Rozwój 
Kultury i Folkloru przy ZSRCKU w 

Kościelcu

Promocja polskiego folkloru- zadania 
edukacyjne i promocyjne

1 000 zł

7.
Stowarzyszenie Malinowa Mamba

Spektakl z okazji Światowego Dnia Zespołu 
Downa

pt.: „Otwórzmy się na ...Zespół"

2 000 zł

Działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży

LP. NAZWA OFERENTA NAZWA ZADANIA Zwrócona kwota1.
ZHP Hufiec Koło Obóz harcerski pod namiotami w Lubiatowie 4.000 zł2.
ZHP Hufiec Koło

Organizacja złazu wiosennego i jesiennego 
Hufca ZHP Koło

2.500 zł3.
Stowarzyszenie „Autyzm i My"

Wyjazd uczniów na zieloną szkołę: 
Bursztynowym szlakiem 2.000 zł

4. Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 
Podstawowej Im. Władysława 

Umińskiego w Przedczu „Przyjaźni 
Szkole" w Przedczu

Zdrowo jem- więcej wiem-ruszam się 2.500 zł

5. Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością „Przyjaciele 

Świętego Mikołaja'

Wypoczynek nad Morzem 1.000 zł

6. Wysokość środków przeznaczonych na dofinansowanie zadań zleconym 
organizacjom pozarządowym w roku 2020 r.

W roku 2020 na współpracę z organizacjami pozarządowymi w postaci wspierania 
zadań publicznych przeznaczono następujące kwoty z zakresu:

• Wsparcie działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci

Id: B5C18F6F-9A81-47F6-9A5A-7652406398E0. Podpisany Strona 10



i młodzieży - 23.000zł• Rozwój kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego - 32 000 zł
• upowszechnianie kultury fizycznej - 80.000 zł
• punkty nieodpłatnej pomocy prawnej - 126 060,00 zł

7. Liczba projektów aktów prawa miejscowego stanowionych przez radę, 
konsultowanych przez organizacje

• Liczba projektów aktów prawa miejscowego stanowionych przez radę, 
konsultowanych przez organizacje -1

Uwagi do pkt 7:

1. W celu uzyskania uwag i propozycji od organizacji projekt programu został 
zamieszczony w biuletynie informacji publicznej na stronie internetowej oraz 
wywieszony na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Kole.

Poza finansowe formy wsparcia:

2. Pracownicy Wydziału Oświaty Kultury i Promocji Starostwa Powiatowego w Kole 
wielokrotnie pomagali organizacjom pozarządowym w wyszukiwaniu informacji o 
pozyskaniu środków zewnętrznych na działalność tych organizacji.

3. Starostwo Powiatowe w Kole udostępniało nieodpłatnie salę konferencyjną na 
działania podejmowane przez organizacje pozarządowe i inne podmioty zrównane.

Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Powiatu Kolskiego z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami zrównanymi, Zarząd Powiatu Kolskiego jest zobowiązany 
przedłożyć Radzie Powiatu Kolskiego do 31 maja 2021 roku. Wyżej wymienione sprawozdanie 
zostanie opublikowane w biuletynie informacji publicznej oraz stronie internetowej Starostwa 
Powiatowego w Kole.

W roku 2020 udzielono 754 porady prawne dla mieszkańców Powiatu Kolskiego w ramach 
projektu.

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Powiatu Kolskiego

Marek Swatek

Id: B5C18F6F-9A81-47F6-9A5A-7652406398E0. Podpisany Strona 11



Uzasadnienie 

do Uchwały nr XXXVIII/272/2021 

Rady Powiatu Kolskiego 

z dnia 25 marca 2021r.

w sprawie przyjęcia „ Sprawozdania z realizacji Programu współpracy Powiatu Kolskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie za 2020 r.”

W związku z art. 4 ust. 1 pkt 22 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) organ wykonawczy zobligowany jest przedstawić organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego oraz opublikować w Biuletynie Informacji Publicznej sprawozdanie z wykonanego Programu Współpracy Powiatu Kolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 w ustawie o działalności pożytku publicznego i wolontariacie w roku ubiegłym.W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.

Id: B5C18F6F-9A81-47F6-9A5A-7652406398E0. Podpisany Strona 1


